Администрация Вадского муниципального округаНижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_________________

О внесении изменений в постановление администрации
Вадского муниципального округа Нижегородской области

от 3 марта 2023 г. № 200

На основании Закона Нижегородской области от 1 декабря 2011 г.
№ 168-З «О бесплатном предоставлении в собственность многодетным
семьям земельных участков в Нижегородской области» Администрация
Вадского муниципального округа п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Вадского муниципального
округа Нижегородской области от 3 марта 2023 г. № 200 «Об утверждении
перечней земельных участков, государственная собственность на которые не
разграничена, предназначенных для предоставления многодетным семьям в
собственность для индивидуального жилищного строительства и для ведения
личного подсобного хозяйства» (в редакции постановлений администрации
Вадского муниципального округа Нижегородской области от 25 июля 2023 г.
№ 754, от 21 февраля 2024 г. № 211, от 20 февраля 2025 г. № 234) (далее -
постановление) следующие изменения:

- приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции
согласно приложению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации Вадского муниципального округа Нижегородской области в
сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
начальника управления имущественных, земельных отношений и жилищной

политики администрации Вадского муниципального округа Нижегородской
области Бякина С.А.

Глава местного
самоуправления округа А.А.Трусов

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
Вадского муниципального округа

Нижегородской области
от __________________________

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к постановлению администрации
Вадского муниципального округа

Нижегородской области
от 3 марта 2023 г. № 200

(в редакции постановления администрации
Вадского муниципального округа

Нижегородской области
от__________________________)

ПЕРЕЧЕНЬ
земельных участков, государственная собственность

на которые не разграничена, из которых планируется предоставление
участков многодетным семьям бесплатно для индивидуального

жилищного строительства

№
п/п

Местоположение земельного участка Кадастровый
номер земельного
участка

Площадь
(кв.м.)

1 Нижегородская область, р-н Вадский, с Вад, ул
Героя Волгина, примерно в 36 м на юго-запад
от дома №13

52:42:0060005:2022 1000

2 Нижегородская область, р-н Вадский, с Вад, ул
Героя Волгина, примерно в 29 м на юг от дома
№14

52:42:0060005:2021 1000

3 Нижегородская область, р-н Вадский, с Вад, ул
Героя Волгина, примерно в 29 м на юго-восток
от дома №17

52:42:0060005:2025 1000

4 Нижегородская область, р-н Вадский, с Вад, ул
Героя Волгина, примерно в 55 м на юго-восток
от дома №17

52:42:0060005:2019 1000

5 Нижегородская область, р-н Вадский, с Вад, ул
Героя Волгина, примерно в 43 м на юго-восток
от дома №20

52:42:0060005:2016 1000».

file:///C:\\Users\\KIO\\Documents\\РАСПОРЯЖЕНИЯ%20проекты\\ПЕРЕЧЕНЬ%20МНОГОДЕТНЫМ.docx#Par31